
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 12 del 3-02-2015

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CANONE 2014 ALLA SOCIETÀ' PRAXIS SVILUPPO
INFORMAZIONE S.P.A. CON SEDE A BOLOGNA PER FORNITURA
SISTEMA MULTIMEDIALE "MAXIMA".
CIG: 415279747E. - ' -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG.

- VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n°62 del 02-04-2012 con la quale la scrivente è
stata autorizzata a procedere al rinnovo, alla Società PRAXIS - Sviluppo Informazione S.p.A con
sede a Bologna, dell'incarico per la fornitura del sistema multimediale MAXIMA Banca dati on-
line, "Servizi di ricerca e consulenza professionale" e CD-ROM Edil Nomi - Normativa Tecnica
Regionale Lavori Pubblici come da proposta in data 20.02.2012 per il triennio 2012-2014, per il
canone annuo di € 1.400,00;

- RICHIAMATA la propria determinazione N°91 del 18-02-2012 con la quale è stato conferito
formale incarico alla predetta Società, procedendosi, altresì, all'impegno della somma di € 1.400,00
relativa al canone 2012;

. - RICmAMATE le proprie determinazioni n° 23 del 28-02-2013 e n°143 del 31-12-2013 con le
quali è stato liquidato il canone 2012 e 2013;

- VISTA la nota n°6487 del 29-05-2014 con la quale è stato comunicato alla Società che sarebbe
stata operata la riduzione del 5% del canone relativo all'ultima annualità 2014 ai sensi dell'ari 8
comma 8 del D.L. n° 66 del 24-04-2014 conv. in L. n° 89 del 23-06-2014, che da € 1.400,00
passava ad € 1.330,00.

- ATTESO che la Società ha accettato detta determinazione operata dall'Amministrazione.

- VISTA la fattura n° 14V02168 del 19-12-2014 introitata al n° 000513 di prot. de!16-01-2015 del
predetto ammontare di € 1.330,00 IVA compresa, relativa al canone 2014;

-VISTO il DURC in data 03-02-2015 dal quale rilevasi che la predetta Società è in. regola con i
versamenti contributivi e assicurativi;

-VISTA la dichiarazione prodotta dalla Società, in ordine agli obblighi relativi alla tracciabilità dei
flussi finanziari ex art.3 della L. 13.8.2010 N°136;

-RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della fattura di cui trattasi a valere sul
Cap.40/1 dei residui passivi 2014.

Per tutto quanto precede,



D E T E R M I N A

Per quanto in premessa e in esecuzione della deliberazione della G.C. N° 62 del 02-04-2012 e
della propria precedente determinazione N° 91 del 18-02-2012:

1) Liquidare e pagare alla Società PRAXIS - Sviluppo Informazione S.p.A. con sede a
Bologna la fattura n° 14V02168 del 19-12-2014 introitata al n° 000513 di prot. del 16-01-
2015 dell'ammontare di € 1.330,00 IVA compresa, quale canone 2014, per la fornitura del
sistema multimediale Maxima - Banca Dati on line.

2) Disporre che gli Uffici Finanziari effettuino il pagamento a favore della Società, della
predetta somma, mediante bonifico bancario al seguente codice IBAN IT12 M05387 024000
00001216923, traendo il relativo mandato dal Gap. 40/1 dei residui passivi 2014, dandosi
atto che trattasi di spesa obbligatoria nascente da rapporto contrattuale.

V° per l'impegno della soffilna
II Responsabile dei Servizi\Fi)tianzia:

Dr. Calogero Centon

II Responsa
Dott

del Settore AA.GG
ilv,


